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موزه قلعه   فلک الافلاک  خرم آباد ایمن سازی شد

خرم آباد -رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان گفت: فصل نخست بهسازی و ایمن سازی موزه قلعه تاریخی  "فلک الافلاک" 
خرم آباد به پایان رسید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان سید امین قاسمی روز سه شنبه بیان کرد: معاونت میراث فرهنگی این اداره کل در راستای ایمن سازی و بهسازی 
الکتریکال ) برقی( موزه قلعه  فلک الافلاک در سال ۹۷ مبادرت به تهیه این طرح کارشناسی کرد و پس از پایان یافتن طرح مذکور توسط اداره کل موزه های کشور تائید و آماده اجرا شده است.

وی با اشاره به رایزنی های صورت گرفته و تامین اعتبار پروژه مذکور در سال جاری افزود: اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان در راستای اجرای فاز اول ایمن سازی برق قلعه 
فلک الافلاک، قرارداد پنج  میلیارد ریالی با پیمانکار منعقد کرده است.

قاسمی اظهار داشت: قرارداد مربوطه به صورت مرحله به مرحله و طبق شرح خدمات ارائه شده، انجام گرفته است که تاکنون فصل اول این پروژه ) ایمن سازی موزه( به پایان رسیده است.

 فرماندارخرم آباد:

19طرحجهشتولیدتاپایانسالدرخرمآبادبهرهبرداریمیشود
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فرماندار خرم آباد گفت: ۱۳۳ طرح عمرانی در این شهرستان در 
دست اجرا است که از این تعداد ۱۹ طرح کلیدی در قالب "جهش 

تولید" تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسد.
، جعفر طولابی در نشست مجازی با خبرنگاران اظهار داشت:این طرح های 
عمرانی شهرستان خرم آباد با اعتبار ۱۱۴ میلیارد تومان در حال اجرا هستند و 
۱۹طرح  بعنوان طرح های جهش تولید با اعتباری بالغ بر ۲ هزار و ۲۴۴ میلیارد 

تومان تا پایان سال جاری بهره برداری می شوند.
وی در خصوص آخرین وضعیت هتل صخره ای خرم آباد بیان کرد:برای ادامه 
روند ساخت طرح هتل صخره ای خرم آباد بعد از سال ها رکود و با پیگیری 
های انجام شده سرمایه گذار جدیدی انتخاب شده و موانع موجود در حال 

رفع است و به زودی ادامه عملیات اجرایی هتل انجام می شود.
وی در خصوص پل های آسیب دیده از سیل خرم آباد نیز گفت: پل اناری تا 
نیمه نخست اسفند ماه بهره برداری می شود و پل ماسور نیز حدود ۷۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد و با تامین اعتبار تکمیل می شود.
فرماندار خرم آباد با اشاره به خسارات وارده سیل سال گذشته به شهرستان 
خرم آباد اظهار داشــت: در جریان سیل سال گذشــته خسارات جدی به 
شهرستان خرم آباد وارد شدو بالغ بر ۲۲۰ میلیارد تومان اعتبار در قالب ۵۱ 

طرح خسارت دیده ناشی از سیل تاکنون اختصاص یافت.
طولابی ادامه داد: سه هزار و ۹۷۲ واحد مسکونی خسارت دیده با اعتبار ۲۰۰ 
میلیارد تومان به اماکن خسارت دیده پرداخت شد و این واحدها تکمیل و 

بهره برداری شدند.
وی اضافه کرد: سفر اخیر رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی  به خرم آباد 
دستاوردهای خوبی به دنبال داشت و ۱۰ طرح مهم بازدید شد و تکمیل آزاد 
راه خرم آباد به اراک در قطعه اول تا اردیبهشت ماه بهره برداری می شود و 
اعتبار مورد نیاز تامین می شود و سد ایوشان، موزه دفاع مقدس، ورزشگاه ۱۵ 
هزار نفری، چهار خطه خرم آباد-کوهدشت، آزاد سازی حریم فلک الافلاک 

و پل های خسارت دیده از سیل از طرح های مورد توجه این سفر بودند.
فرماندار خرم آباد گفت: امسال از محل اعتبارات ارزش افزوده ۲۲ میلیارد و 
۹۸۲ میلیون تومان به شهرداری اختصاص یافته و در حوزه مناطق روستایی و 

عشایری ۶ میلیارد و ۹۲۰ میلیون تومان اختصاص یافته است.

سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شاهرود تاکید کرد؛
 ضرورت توجه ویژه به استقبال

 از بهار توسط شهرداری ها

شیراز- توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : شهردار شیراز گفت: ۱۴۷ 
طرح   شــاهرود- حســین بابامحمدی-خبرنگاراقتصادســرآمد : :سرپرست 
فرمانداری ویژه شهرستان شاهرود با اشاره به در پیش بودن عید نوروز و بهار 
طبیعت بر توجه شهرداری های شهرستان به موضوع زیباسازی شهری و نشاط 

اجتماعی با توجه به شیوع ویروس کرونا تاکید کرد.
ابوطالب جلالی در نشســت هم اندیشــی و ایجاد وحدت رویه شــهرداران 
شهرستان شاهرود در فرمانداری این شهرســتان با بیان اینکه باید موضوعات 
مرتبط با ارزیابی عملکرد شهرداری ها، مورد توجه  شهرداران قرار داشته باشد، 

اظهار کرد:
 بودجه ۱۴۰۰ شهرداری ها باید به موقع تهیه و به شورای اسلامی جهت تصویب 

ارسال شود تا فعالیت های عمرانی شهرداری ها دچار مشکل نشود.
وی افزود:شهرداران در خصوص سامانه پایش مصوبات شوراهای اسلامی شهر 

همکاری لازم را داشته باشند.
سرپرست فرمانداری شهرستان شاهرود با تاکید بر اتخاذ تمهیدات لازم برای 

استقبال از بهار و تعطیلات نوروزی توسط شهرداری ها افزود: 
با توجه به اوضاع کرونایی کشور باید در خصوص تمهیدات لازم برای نشاط 
اجتماعی در شهرستان و شهرها یا زیباسازی شهری تلاش ویژه صورت گیرد.

جلالی با اشاره به دوربین های نظارتی شهری تصریح کرد: 
در راســتای دوربین های نظارتی تلاش شــود تا بودجه لازم برای راه اندازی 

دوربین های لازم شهری انجام و این دوربین ها در سطح شهرها نصب گردد.

تولید ماسک های ویژه ناشنوایان با لوگوی خاص 
 ساری -درخشنده-خبرنگار اقتصادســرآمد : ناشنوایان در کنار به کارگرفتن زبان 
اشاره، از لبخوانی هم برای برقراری ارتباط، استفاده می کنند. با شیوع ویروس کرونا 
و رواج ماسک زدن مردم این قشر از جامعه با مشکل »ارتباط گیری« مواجه شدند به 
طوری که در زندگی روزمره خود از خرید در سوپرمارکت ها و نانوائی ها و مراکز 
خدماتی و حتی در مواقع اضطراری با مشکل مواجهند چون در ارتباط با طرف مقابل 
امکان لب خوانی را با وجود ماسک ندارند. گروهی از ناشنوایان استان مازندران، 
این مشکل را با تولید ماسک ویژه که دارای لوگوی خاص می باشد تا حدودی رفع 
کردند و در همین زمینه در تماس با این گروه خبری، ضمن تقاضای اطلاع رسانی 
عمومی این خبر، از مردم درخواست کردند تا در صورت مواجهه با کسانی که این 
نمونه ماسک ) مندرج در پیوست این مطلب( را بر صورت زده اند، برای صحبتی که 
نیاز هست برای ارتباط با او داشته باشند، آن را به صورت متن برایش بنویسند و یا با 

رعایت فاصله لازم، ماسک خود را برداشته و با او صحبت کنند.
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 خبر

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج
30 درصد درختان شهر کرج نیاز به هرس دارند

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری کرج گفت: 
۳۰ درصد درختان سطح شــهر نیاز به هرس 

دارند.
پیمان بضاعتی پور با اشاره به اجرای عملیات 
هرس درختان سطح شهر، اظهار کرد: درمجموع 
بیش از یک میلیون و ۲۸۰ هزار اصله درخت در 
سطح شهر کرج وجود دارد که برنامه هرس آن ها 

از سه سال گذشته تاکنون در حال اجرا است.
وی ادامه داد: در سال ۹۷ حدود ۵۰ هزار اصله، 

سال ۹۸ بیش از ۸۰ هزار اصله درخت و امسال نیز برنامه هرس ۱۲۶ هزار درخت را در 
دستور کار قرار داده ایم که در حال انجام است. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شــهرداری کرج بابیان اینکه هرس درختان باعث شادابی و نشاط فضای سبز 
شهری در فصل بهار می شود، توضیح داد: با توجه به اینکه حدود ۳۰ درصد از درختان 
سطح شهر نیاز به هرس دارند، از شهروندان درخواست می شود صبور باشند چون ممکن 
است جمع آوری شاخ و برگ هرس شده درختان چند روزی زمان ببرد. بضاعتی پور در 
ادامه با اشاره به اینکه اجرای پروژه ایجاد زیرگذر شمال به جنوب در میدان جمهوری 
متوقف شده، تأکید کرد: بناشده در این محدوده چهارراه ایجاد شود. وی در پاسخ به اینکه 
برای اجرای زیرگذر بلوار ماهان قرار است چند درخت جابه جا شود، گفت: در مرحله 
اول قرار بود ۱۷۰ اصله درخت برای اجرای این پروژه به نهالستان بزرگ کرج انتقال داده 
شود ولی بعد از اصلاح هندسی پروژه، درنهایت بنا شد ۹۰ اصله درخت که ۵۰ مورد 
از آن ها چنار و ۴۰ اصله هم زیتون تلخ هستند جابه جا شود. رئیس سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهری شهرداری کرج افزود: پروژه زیرگذر بلوار ماهان دارای مصوبه شورای 
شهر است و مشکلی در اجرای آن وجود ندارد. بضاعتی پور گفت: به هرحال وقتی در 
مسیر اجرای پروژه ای که منجر به توسعه شهر می شود، درختانی وجود داشته باشند گاه 
چاره ای جز جابجایی آن ها وجود ندارد به عنوان مثال در مسیر اجرای پروژه ادامه بزرگراه 
همت بیش از ۱۷۰۰ اصله درخت جابجا شده است. وی توضیح داد: عملیات جابه جایی 
درختانی که در مسیر اجرای پروژه های عمرانی قرار دارند با دقت زیاد انجام می شود و 

اکثر آن ها در جای دیگری کاشته و به حیات خود ادامه می دهند.

نایب رئیس شورای شهرچهارباغ:
  اولویت پروژه های عمرانی

 شهر چهارباغ در مناطق کم برخوردار است 
سیده معصومه طاهری نایب رئیس شورای اسلامی شهرچهارباغ گفت: وظیفه پارلمان 

شهری نظارت بر امور شهر و خدمت به شهروندان است.
 وی با اشاره به محدودیت بودجه عمرانی گفت: با توجه به اینکه بودجه عمرانی شهر 
محدود میباشد سعی نمودیم اولویت را در مناطق کم برخوردار شهر ملک آباد و مهدی 
آباد و چهارباغ مصوب کنیم اما با بارش های اخیر جوی،آبهای سطحی در کوچه های 
شهر چهره مطلوبی برجای نگذاشت و لذا ســریعا از شهرداری خواستار شدیم معابر 
ناهموار چاله های عمیقی را نیز تسطیح نمایند.  وی با اشاره به اینکه جمع آوری پسماند 
و زیبا سازی سیما و منظر شهر چهارباغ مهم است تاکید کرد: ایجاد فضای سبز و پاکیزه 
نگهداشتن محیط زندگی شهروندان مهم است و به همین منظور کاشت گیاهان و گلهای 
تزیینی و پاکسازی معابر از پسماندها به نوبت پیگیری میشود و در مرحله نخست معابر 
اصلی شهر می بایست با همت مدیریت شهری پاکسازی شود و پس از آن گلکاری و 

شاداب سازی با گیاهان آغاز میشود تا همشهریان عزیز از آن بهره من شوند

ویژه استان البرزبلدیه  خبرنگار: معصومه عینیاستان برگزیده

شهردار:

پروژههایعمرانیکرجنیازمندتخصیصاعتباراست
شهردار کرج گفت: قبل از جذب اعتبار ۸۰ میلیارد تومانی دولت، 
شهرداری برای پروژه بزرگراه شمالی ۱۳۰ میلیارد تومان هزینه 

کرده بود.
علی کمالی زاده در دویست و سی و پنجمین جلسه شورای شهر کرج ضمن 
تسلیت ضایعه درگذشت مهندس بهرام زاده از کارکنان خدوم سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج اظهار کرد:  از خداوند برای خانواده 
این عزیز ازدست رفته صبر و شکیبایی مسئلت دارم و این ضایعه را به همه 

شهروندان کرجی تسلیت می گویم.
وی در ادامه با اشاره به اینکه در این جلســه از صحن علنی شورا  اعضا به 
موضوعات مهمی در خصوص مسائل شهری اشاره کردند، افزود: برخی از این 
موضوعات نیاز به توضیح دارد و برخی از تذکرات شورا نیز با دقت پیگیری 

و نتیجه آن ارائه خواهد شد.
کمالی زاده بابیان اینکه برای اجرای برخی پروژه های تعریف شده برای شهر 
به تملکاتی نیاز است، گفت: بدون شک تملک این املاک به منابع دریافتی 

نیاز دارد و تا وقتی منابع مالی موردنیاز تأمین نشود، تملکات به سختی صورت 
می گیرد.

بخش عمده ای از عملیات خاک برداری پروژه دسترسی به حلقه دره به پایان 
رسیده است شهردار کرج در ادامه به اجرای پروژه دسترسی به حلقه دره و 
اصلاح هندسی آن اشاره کرد و افزود: بخش عمده ای از عملیات خاک برداری 

این پروژه انجام شده است.
این مسئول تأکید کرد: بخشی از این مجموعه خارج از حریم قانونی شهرداری 
کرج است به همین دلیل برای اجرای پروژه ها  به هماهنگی با اداره کل راه و 

شهرسازی نیاز است.
کمالی زاده همچنین به وضعیت برخی پروژه های کلان شهری اشاره کرد و 
توضیح داد: عملکرد شهرداری در خصوص پروژه های عمرانی وابستگی 

زیادی به وضعیت تخصیص بودجه دارد.
وی تأکید کرد: در بودجه سال گذشته شهرداری هیچ تکلیفی  مبنی برجذب 
۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل پروژه های عمرانی نداشــت ولی با 

پیگیری، موفق به جذب این اعتبار شد.
شهردار کرج گفت: امسال برای کمربند شمالی حدود ۸۰ میلیارد تومان از 
سوی دولت مصوب شد ولی شهرداری قبل تزریق این اعتبار، حدود ۱۳۰ 

میلیارد تومان برای این پروژه هزینه کرده بود که ۵۰ میلیارد تومان از اعتبار 
مصوب دولت نیز بیشتر بوده است.

این مسئول تأکید کرد: قرار بود تا پایان این دوره از شورا برخی از پروژه های 
عمرانی شاخص شهر به بهره برداری برسد ولی باید شرایط و امکانات لازم 

برای این کار وجود داشته باشد.
وی با اشاره به مشکل تأمین سیمان برای پیشبرد فیزیکی این پروژه ها  افزود: 
برای پیشبرد پروژه های عمرانی شهر به سیمان نیاز داریم و در این خصوص  
استاندار البرز  رایزنی هایی با مدیر سیمان آبیک انجام داده و علاوه بر این قرار 

شده بخشی از نیاز موجود هم از طریق شهرهای کاشان و همدان تأمین شود
این مسئول توضیح داد: کمبود سیمان صرفاً مختص کرج نیست و مسئله ای 

است که تمام کلان شهرهای کشور را درگیر کرده است.
وی در پایان به شرایط توزیع آسفالت هم اشاره کرد و گفت: توزیع آسفالت به 
شرایط آب و هوایی و دمای خاصی نیاز دارد و در برودت هوا آسفالت ریزی 

به سختی انجام می شود و نتیجه دلخواه را نخواهد داشت.

سعیدی سیرایی شهردار فردیس به همراه نبی دبیر فدراسیون فوتبال 
جمهوری اســلامی ایران، بیک وردی رئیس هیات فوتبال استان 
البرز در محل دفتر شهردار گرمدره با دکتر دادخواه شهردار گرمدره 

دیدار کردند . 
در این دیدار  دکتر دادخواه شهردار گرمدره و سعیدی سرایی شهردار 
فردیس در زمینه مســائل مربوط به حریم شهرگرمدره و فردیس 
و موارد مرتبط بین دو شــهرداری با یکدیگر گفت و گو کرده و به 
بررسی راهکارهای مجدد در خصوص مسائل و مشکلات موجود 

در این زمینه پرداختند.
دکتر دادخواه در این خصوص در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: در 
این جلسه مسائل مربوط به حریم شهر گرمدره با فردیس مورد توجه 
قرار گرفت و تلاش شد راهکارهای عملی در خصوص حریم این 
دو شهر با یکدیگر در زمینه های مختلف مورد همکاری در بخش 

خدمات رسانی بهتر مورد انجام و توجه قرار گیرد.
دادخواه بیان کرد: ارایه خدمات به شهروندان حریم میان گرمدره و 
فردیس از اهمیت ویژه ای برخوردار است که گفت و گوهای لازم 

در این زمینه صورت  گرفت.
وی همچنین با اشاره به فعالیتهای فرهنگی و ورزشی مشترک  میان 
دو شهر فردیس و گرمدره تاکید کرده و گفت: بدون شک با توجه به 
نزدیکی دو شهر با یکدیگر و تبادلات فرهنگی. ورزشی و جمعیتی 
میان این شهر می توان به افق های روشنی در این زمینه دست یافته و 

همکاری های دو جانبه ای در این بخش ها شکل گیرد.
در این جلسه همچنین دبیر فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی و 
رییس هیات فوتبال البرز هم جهت بررسی منطقه و آمادگی بابت 
هرگونه سرمایه گذاری و همکاری ها ورزشی در حوزه فوتبال به 

رایزنی و تبادل اندیشه پرداختند.

 شــهردار فردیس به همراه معاون امور زیربنایی ، مدیر منطقه 
دو و مشاور امور ایثارگران از روند اجرای پروژه های عمرانی 

شهر بازدید کرد .
مصطفی ســعیدی در ابتدای بازدید  ضمن حضــور در محل 
احداث ایستگاه آتش نشانی شهرک وحدت گفت : پروژه تکمیل 
ایستگاه آتش نشانی شهرک وحدت با قراردادی بالغ بر ۷میلیارد 

ریال تاکنون ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است .
وی در ادامه این بازدید افزود : پروژه جدولگذاری بلوار مپنا با 
قرارداری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال با ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی و 
پروژه احداث بلوار کشتارگاه با قراردادی بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال 
، تاکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که با توجه به اتمام 
عملیات جدولگذاری و زیرسازی بلوار کشتارگاه ، آسفالت لایه 

اول این بلوار اجرا گردیده است .
شهردار فردیس با اشاره به پروژه بازسازی فرهنگسرای گلستان 
خاطر نشــان کرد : این پروژه با قراردادی بالغ بر ۴میلیارد ریال 
و ۹۰ درصد پیشــرفت فیزیکی ، ظرف چند روز آینده به بهره 

برداری خواهد رسید .
سعیدی در ادامه این بازدید ضمن حضور در محل اجرای پروژه 
های دوربرگردان بلوارارم لاین جنوبی بلوار مپنا ، زیرســازی 
خیابان کیاتل ، جدولگــذاری ضلع غربی پارک تندرســتی و 
احداث ســالن چند منظوره کوثر تصریح کرد : پروژه احداث 
سالن چند منظوره ورزشی و مدیریت بحران کوثر با قراردادی 
بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال اجرا و تاکنون ۲۰درصد پیشرفت فیزیکی 

داشته است .

مسایلمربوطبهحریمشهرهای
گرمدرهوفردیسبررسیشد

شهردار فردیس خبرداد ؛

پیشرفت70درصدیپروژهاحداث
ایستگاهآتشنشانیشهرکوحدت

 ساری -درخشــنده-خبرنگار اقتصادسرآمد : 
۲۱  طرح آبرسانی با استفاده از ردیفهای اعتباری 
اســتانی ، ملی و یک طرح فاضلاب ، طی دهه 
مبارک فجر به بهــره برداری رســید و بیش از 
۶۱۲۹۴ خانوار از مزایــای این طرحها بهره مند 

شده اند
 مهندس مجید عبدالهی اظهار داشــت: ۲۱طرح 
آبرسانی از ردیفهای اعتباری اســتانی ، ملی از 
شرق تا غرب استان مازندارن در دهه مبارک فجر 
با حضور نمایندگان مردم مازندران در مجلس، 
معاونین استاندار ، جمعی از مسئولان شهرستانی، 

خانواده شهداء و مردم به بهره برداری رسید.
وی افزود: ایــن طرحها شــامل آبرســانی به 
روستاهای پرکلا و فت کش بهشهر، ۴ روستای 
تاکام-میدانک-زرین آباد و نوکنده شهرســتان 
ساری، ۳ روستای شارقلت-مرزیدره و گالشکلا 
شهرستان سوادکوه شــمالی، روستاهای لرزنه 
و سرخکلاتپه شهرســتان سوادکوه ، ۴ روستای 
صورت-بــالا مرزنــاک- اله چــال و نجارکلا 

شهرستان بابل همچنین آبرســانی به ایزد شهر 
نور-خشت سرمحمودآباد و روستاهای میرخمند 
و میچــکا خونی شهرســتان نور، روســتاهای 
عالیدره-تســکاتک نوشهر ، آبرســانی به شهر 
چالوس و روستاهای باندرعلیا و سفلی ، نیز یک 
طرح فاضلاب مســکن مهر میارکلا ساری بوده 
است که با صرف اعتباری بالغ ۸۱۷۹۰۴ میلیون 

ریال اجراء شد
مهندس عبدالهی ادامه داد: برای بهره برداری از 
این پروژه ها حفر وتجهیز ۷ حلقه چاه با آبدهی 
۷۸ لیتر در ثانیه، احداث مخزن زمینی و هوایی به 
حجم ۲۴۰۰ متر مکعب، اجرای خط انتقال آب 
به طول ۳۵۲۵۰ متر، اصلاح شــبکه آبرسانی به 
طول ۷۱۰۰۰ متر، توسعه شبکه آبرسانی به طول 
۱۳۲۰۰۰متر همچنین بهسازی ۶ دهنه چشمه با 
دبی ۳۸ لیتر در ثانیه ، تهیه و نصب ۶ دستگاه فیلتر 
جهت ارتقاء کیفیت آب، احــداث تصفیه خانه 
فاضلاب با ظرفیت ۲۰۰ متر مکعب در شــبانه 

روز انجام گرفت.

بهرهبرداریاز22طرح
آبوفاضلابمازندراندردههفجر

اصلاح5هزارو977کیلومتر
شبکهتوزیعبرقلرستان

خرم آباد -رضــا حبیبی-خبرنگاراقتصادســرآمد : 
مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان گفت: پنج هزار 
و ۹۷۷ کیلومتر شبکه توزیع فشار ضعیف این استان 
به منظور کاهش خاموشی و تلفات برق با اعتبار ۲۷۶ 

میلیارد تومان اصلاح شد.
فریدون خودنیا در آیین افتتاح طرح های صنعت آب 
و برق لرستان اظهار کرد: پس از خسارات سیل ۹۸ به 
شبکه برق اســتان اقدامات خوبی صورت گرفت و 

اکنون شبکه توزیع تمامی مناطق سیل زده اصلاح و بهینه سازی شده است و مشکلی 
در این راستا وجود ندارد.

وی گفت: در مجموع ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای افتتاح برق هشت روستا که 
مهاجرت معکوس داشته اند هزینه شد و تاکنون ۲هزار و ۷۴۰ روستا در لرستان برقدار 

شده اند.
خودنیا بیان کرد: اصلاح و بهینه ســازی شــبکه توزیع برق با هدف زیباسازی مبلمان 
شهری، کاهش خاموشی، کاهش تلفات، کاهش استفاده از برق های غیرمجاز و بهبود 

ولتاژ در سطح استان انجام شده است.
پنج طرح صنعت آب و برق لرستان با اعتبار ۳۲۸ میلیارد تومان روز سه شنبه همزمان با 
سراسر کشور در قالب پویش هر هفته الف - ب ایران با حضور ویدئو کنفرانسی رضا 

اردکانیان وزیر نیرو به بهره برداری رسید.

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از امضا 
تفاهم نامه همکاری این شرکت با دانشگاه آزاد اسلامی 

گنبد کاووس خبر داد.
عیسی افتخاری ضمن اعلام این خبرگفت:این تفاهم 

نامه به منظور استفاده از
 توانایی های علمی، پژوهشی، فناوری و آموزشی با 
هدف تقویت و توسعه همکاری فی مابین، دسترسی و 

بکارگیری دانش و فناوری روز در اجرای طرحهای
 پژوهشی بر اساس موضوعات مرتبط با نیازهای متقابل منعقد شده است.

وی فراهم سازی زمینه نشستهای پژوهشی مشترک و تعاملات علمی و آموزشی با دانشگاه 
آزاد گنبد کاووس را از محورهای این تفاهم نامه برشمرد.

افتخاری ضمن قدردانی از تلاش همکاران خود در کمیته پژوهش منطقه خاطر نشــان 
کرد: امیدواریم این تفاهم نامه در مســیر اجرایی خود نتایج مطلوبی برای طرفین بهمراه 

داشته باشد.
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان اظهار داشت: انجام طرحهای 
تحقیقاتی و توسعه فناوریهای مورد نیاز شرکت و حمایت از پایان نامه های تحصیلات 
تکمیلی با موضوعات مرتبط با شرکت ملی پخش فراورده های نفتی از دیگر موضوعات 

این تفاهم نامه می باشد.

همکاریشرکتملیپخشفراوردههاینفتی
گلستانبادانشگاهآزاداسلامیگنبدکاووس
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